	[bookmark: _Hlk12607021]
	
	


[image: ]al. Powstańców Wielkopolskich 72 
70-111 Szczecin


[image: ][image: ]	                                                                                                              [image: C:\Users\msiudak\AppData\Local\Temp\Logo3.gif]Centrala: T:+48 91 466 10 00
Sekretariat Dyrektora oraz Zastępcy ds. Lecznictwa: T:+48 91 466 10 10, F:+48 91 466 10 15
E:spsk2@spsk2-szczecin.pl, W:www.spsk2-szczecin.pl

KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 




3 / 3
Szczecin, dnia 20 stycznia 2023r

ZP/220/103/22	
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa wyrobów medycznych do operacji kardiochirurgicznych oraz zestawu do autotransfuzji wraz z dzierżawą generatora”
     						

Wyjaśnienia 1
W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 t.j. z dnia 2019.10.24 Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

[bookmark: _Hlk107864746]Wykonawca I
Pytanie 1
Zadanie nr 3, poz. 2.
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kaniul żylnych jednostopniowych zagiętych pod kątem 90 stopni o długości 38,1 cm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 2
Zadanie nr 3, poz. 3
Czy Zamawiajacy wyraża zgodę na zaoferowanie kaniul żylnych dwustopniowych prostych o długości 38,1 cm? Dostępne rozmiary 28/36 Fr, 36/46 Fr, 32/40 Fr, 34/46 Fr, 36/51 Fr.
Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę


Pytanie 3
Zadanie nr 3, poz. 4
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kaniul żylnych zbrojownych dwustopniowych prostych o owalnym przekroju do operacji miniinwayjnych o długości 38,1 cm i dostępnych rozmiarach 32/40 Fr oraz 36/46 Fr?
Pozostałe parametru zgodne z SWZ.
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę


Pytanie 4
Zadanie nr 5, poz. 1
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kaniul do podawania kardiopleginy dowieńcowo z balonem uszczelniającym wykonanych z silikonu, zakończonych samouszczelniającycm się balonikiem, dostepnych tylko w wersji prostej, bez wersji zagiętej pod kątem 90 stopni? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 5
Zadanie nr 5, poz. 2
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kaniul do podawania kardiopleginy wstecznie do zatoki wieńcowej z elementem uszczelniającym, zakończonych automatycznie napełniającym się balonikiem, dostępne w rozmiarach 13 i 15 Fr (w opisie wymagane 14 FR). Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 6
Zadanie nr 13, poz. 2
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie jednobiegunowych elektrod do śródoperacyjnej ablacji zaburzeń rytmu serca bez automatycznego czytnika „pełnościennej ablacji”? Funkcja ta dostępna jest jedynie dla elektrod dwubiegunowych.
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody

Wykonawca II
Dotyczy zadania 1.1 i 1.2
1.Czy Zamawiający dopuści w zestawie akcesorii do implantacji zastawki wykluczenie elektrody z balonem do stymulacji endokawitarnej?
Pozostałe parametry pozostają bez zmian.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.

2. Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 1 do wzoru umowy znajdującego się w Rozdziale II SWZ – Warunki przechowania wyrobów poprzez nadanie § 9 ust. 1 następującego brzmienia: „W okresie przechowywania wyrobów przez Kupującego strony zobowiązane są przeprowadzać inwentaryzację wyrobów pozostających w depozycie Szpitala nie rzadziej niż raz na 3 miesiące a ponadto:
a) w każdym przypadku, gdy żądanie takie zgłosi druga strona,
b) na dzień zakończenia przechowywania wyrobów.”
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowana zmianę.


Wykonawca III

1. Czy Zamawiający, w zadaniu nr 4, wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu drenów do kardioplegii krystalicznej, według załączonego schematu EU80396?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.


2. Czy Zamawiający, w zadaniu nr 10, dopuści do przetargu oksygenator o parametrach:
· powierzchnia wymiany gazowej 1,65 m2
· wbudowany filtr tętniczy dwu sekwencyjny 38µm – 230 cm2 i 80µm- 200 cm2
· nie posiada zastawki dwukierunkowej
· temowymiennik ze stali nierdzewnej, o powierzchni 0,08 m2
· wydajność termowymiennika przy przepływie krwi 4l/min i przepływie wody 10l/min – 64%
· dwa niezależne filtry kardiotomijne, w oddzielnych kardiotomach, z filtrami po 40µm, każdy
· niezależny konektor do podaży kardioplegii bez wbudowanej zastawki jednokierunkowej
· wlot żylny ½” ruchomy w zakresie 360 stopni, ergonomicznie wyprofilowany, ułatwiający założenie drenu, wyposażony w przyłącze sondy temperaturowej i złącze LL
· wylot krwi z oksygenatora wyposażony w port podłączeniowy dla sondy temperatury
· wylot krwi 3/8” łukowato wygięte, ułatwiające założenie drenu, razem z łukowatym dnem zbiornika żylnego zapewniają laminarny przepływ, eliminując powstawanie pęcherzy powietrza w zbiorniku
· w opakowaniu zbiorczym 1 sztuka podwójnie pakowanego oksygenatora
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza

3. Czy Zamawiający, w zadaniu nr 10, wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu drenów do oksygenatora, według załączonego schematu AG70462?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza

4.Czy Zamawiający, w zadaniu nr 12, wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do podawania kardiopleginy    krwistej, według załączonego schematu EU80200?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza
[bookmark: _GoBack]
Wykonawca IV
Prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania: Dotyczy wzoru umowy dla zadań 1-12,14 1) Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar w § 12 ust. 1 pkt b) do 0,1%? 2) Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie limitu kar w § 12 ust. 5 do 20%?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

Wykonawca V
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozdzielenie pakietu nr 10, na dwa osobne pakiety: 10.a – oksygenator membranowy dla dorosłych z małym wypełnieniem oraz 10.b – zestaw drenów do oksygenatora.
Zestawy drenów są wyrobem produkowanym na życzenie Zamawiającego, natomiast oksygenatory, to wyroby gotowe, o ustalonej konfiguracji. Rozdzielenie pakietu umożliwi Zamawiającemu uzyskanie większej liczby ofert i wpłynie na wzrost konkurencyjności w postępowaniu.
Prosimy o wyrażenie zgody.
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

Wykonawca VI
§ 4 Wykonawca zobowiązany jest dostarczać wyroby posiadające okres przydatności do użycia wynoszący ….. (nie mniej niż 24 miesiące) licząc od daty dostarczenia wyrobów do siedziby Zamawiającego.
W Zadaniu nr 9 pozycja nr 2, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie produktu posiadającego nie mniej niż 12 miesięcy okresu przydatności, ze względu na fabryczną zmianę okresu przydatności.
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zadaniu 9 poz. 2 wyrobu produktu posiadającego nie mniej niż 12 miesięcy okresu przydatności do użycia licząc od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego

W pkt XXII („Kryteria i sposób oceny ofert”) w opisie Kryterium nr 2 wprowadza się zdanie w następującym brzmieniu: Zamawiający dopuszcza dla zadania 9 pozycja 2 zaoferowanie wyrobu posiadającego 12 miesięczny okres przydatności do użycia licząc od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego.


  
  Z poważaniem

     Dyrektor SPSK-2
/podpis w oryginale/






Sprawę prowadzi: 
Przemysław Frączek
Tel. 91 466 1087
image1.jpeg
SAMODZIELNY
PUBLICZNY SZPITAL
KLINICZNY NR 2
PUM w Szczecinie




image2.jpeg
Ty
& “
. %

&

1S0 9001




image3.emf

image4.gif
CERTYFIKAT 2019/44




